
LEASINGŠ
Ceské spořitelny

'H01 m 0 -ł
!ní

SMLOUVA 0 ÚVĚRU ČÍSLO 1210002084

uzavřená podle § 2395 a nás l. zákona č. 89/20 12 Sb., občanského zákoníku, (dále „Smlouva 0 meznjen úvěru“)

E rsle 2.5., Horní námi-stí 669 02Leasing. 264/18, Znoj m0,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě v oddíle B, vložka 3745

IČ: 16325460 DIČ: C216325460

Banlçovnl spojení: [BAN: BIC:

Tclcfon: Email'

(dále jen „Společnust“)

m

Technické služby Brandýs Boleslav
s.r.o., Masarykuvu náměstí 1/6, Brandýs nad La hem-Sta rá Boleslav

Brandýs nad Labem, 250 01

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Princ v oddíle C. vložka 308254

IČ' 07325579 DIČ: CZO7825579

Bankovní spojení'

Telefon. Ermail:

(dalejen „Klicnt'ň

Předmět Smlouvy 01 účel úvěru

Společnost se zavazuj e poskytnout Klíentovu na Jeho požádání a vjeho prospěch peněžní prostředky (U věr)

v maximální výši uvedene' níže v odst. IV této Smlouvy a Kllenl se zavazuje vrátil poskytnuté peněžní

prostředky Společnosti a zaplatit sjednané úroky a případné další úhrady (např. náhradu pojistného), vše 721

J

podmínek blíže upravených touto Smlouvou o úvěru Nedílnou součást této Smlouvy o uveru, jakož smluv a

listin, kterými JE
zřízeno zajištění nebo u tvrzení dluhu z této Smlouvy, tvoří a část jej ich obsahu tak určují take'

l,
Všeobecné sm Iuvuí podmínky úvěru společnosti Erste Leasing, a s, verze l 1/2018, (dále jen „VSP'Ů, splátkový

kalendář a v případě poskytnutí Podpory Klientovi z PGRLF příslušný dodatek k této Smlouvě o uveru.

Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuj c, 71', mu VSP, přiložené k této Smlouvě. byly předány již před uzavřením

Smlouvy u že se s nimi seznámil, ře sr všemi jejich ustanoveními souhlasí a že neobsahují řádné
pro něi

překvapující ustanovení Klient bere na vědomí. že verze VSP platná pro tuto Smlouvu je kdykoü k nahlédnutí

na stránkách K lienl rovněž Že informováninternetovych společnosti u 'sm .ersteleasmicz potvrzuje, byl

o rozsahu zpracování osobních údajů ze strany Společnosti.

Účelem poskytovaného úvěru je: Pořízení předmětu financování

Klient je povinen Veškere' prostředky Uvěru použu v souladu s tímto účelem Jine použitíje Případcm porušení.

ll. Předmět financování

u žitkov ý elektromobil CITY

VIN: TMIVN] 280MSOO0014

TPC lNDUSTRY CZECH REPUBLIC as.

7apsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ustí nad Labem v Oddíle B, vložka 2742

Litoměřice 4 [2 Ol
Syatojiřská 596/32, Předměstí.

IC: 04690079, DIC: CZO4690079

B ankovm' spojení:

Smlouva a úvěru číslo 1210002084 71/37



IV. Platební podmink Limit Úvěru, čerpání

Pořizovací cena Předmět u ñnancovaní Bez DPH 152 400,00 CZK

DPH 242 004,00 CZK

Celkem 394 404,00 CZK

Limit (Výše) Úvěru: l 152 400.00 CZK

Ukončení do data: 22. OI. 2022čerpání

Klientovi z Úvěm běhemSpolečnost je oprávněna poskytnout peněžu prostředky kdykoü doby čerpání,

případně pote dle odst, 3,2. VSP.

Uvěr' bude naSpolečnosti vyplacen

číslo účtu Klientn:

V případě čerpání Úvěm na účet Klienta je Klienl povinen po připsání úvěrových prostředků na svůj účet bez

zbytečného odkladu poukázat tyto úvěrové prostředky ve prospěch účtu Dodavatele na úhradu pořizovací ceny

Předmětu financování Splnění teto povinnosti je Klient povinen prokázat Společnosti zasláním kopie výpisu ze

sveho bankovního účtu ve lhůtě dle odst. 10.2 VSP,

Vlastní zdroje Klienla na financování pořizovací ceny Předmělu ñnancování 242 004,00 CZK

Zpracovatelský poplatek: 0,00 CZK

Vlastní zdroje Klient::
(pokud nabyly m nebudou Kliemem zaplaceny pñmu na účet Dodavatele) a zpracovatelský

poplatek jsou splatné do 7 dnů od uzavření Léto Smlouvy o úvěru na účel Spulečnosľi:

IBAN' BIC: konstantní symbol:

variabilní symbol:

V. Úroková sazba, splátky Úvěru

Při výpočtu výše úrokové sazby se uplatní odstavec 6.4.1' VSP.

Výše úrokové sazby L Úvčru Čím': 3,990 % p.a.

Výše úrokové sazby uvedená ve Smlouvě je pevná, po
dobu splácení úvěm neměnná.

Uvéru včetně úroku z; včetně součásti
Předpokládaná výše jednotlivých splátek náhrady pojistného (je-li Splálek)

(dále společně jen ”splátky úvěru ") ke dni uzavření lém Smlouvy Činí:

Splátka č. 001 až Oll 12 594,00 CZK měsíčně

č. 012 500 CZK měsíčně
Splálka 000,00

Splátka č 013 až 060 12 594,00 CZK měsíčně

Splátky úvěru jsou splatné Klienlem vždy k 10. kalondářnl'mu každého měsíce (měsíčně). počínaje měsícem
dní,

Kllellla nebo
následujícím po měsíci, v němž došlo k úplnému vyçerpánl Uvěru z účtu Společnostl vľ-J účet

Dodavatele nebo v němž uplynula lhůta
pm čerpánl Uvěru, cokoli nastalo dříve. Splátky jsou splatné na účet

Společnosti č.: IBAN: BIC: konstantní

symbol: variabi lní symbol:

Rozpis Ěl výše jednotlivých splátek Úvěru
jsou uvedeny ve splátkovétn kalendáři, který Klient obdrží od

Společnosti po dm úplného vyčerpání úvěru v souladu s odSt. 7.10 VSP.

Splatnost úvěru do 60 měsícú od 10. kalendářního dne měsíce, v němž došlo k úplnému vyčerpání ývěru u' účtu

Společnosti na účet Klienta nebo Dodavatclc nebo v němž došlo k vypršení lhůty pro čerpání Uvěru, cokoll

nastalo dříve.

VI, Další ujednání

Společnost 'd Klient se dohodli na zaj ištění a/nebo utvrzení dluhu K1 ienta z této Smlouvy následovně:

l'přípndč píwby vlastních :drojů Klienla nafinancovfmí pořizovací ceny
Před/!tělu nnancovaní na účel .sp/:1mm vyplatí

Společnml částku úvěru v :úroveň vlasmí :dm/'z Klícrlta,

Smlouva n úvěru číslu 12 10002084
-2/3-



Smluvní strany se dohodly. že Klient je oprávněn bez jakýchkoli sankcí požádat o zmenu data sp lamostí

mimořádné splátky ve výší 500 000,00 CZK dohodnuté ve splátkovém kalendáři. jejíž splatnost je odvozena z

předpokládaného data obdržení dotace od Státního fondu Zívomího prostředí České republiky. Žádost Klient

podá písemně, přičemž hodnovemym způsobem doloží důvod, pro který žádl'i změnu data sp latností této

mimořádné sp látky.

Společnost a Klient se dohodli, Že pojištění předmětu financování bude uzavřeno následovně:

, „.

Užitkový elektromobil CITY 11 dle čl, 11.4. a 1 1.3. VSP

V1N1TM1VN1280M8000014

Tato Smlouva nabývá platností dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv

dle ukona č. 340/201 S Sbłw o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchlo smluv

el o registru smluv (zákon o smluv).registru

Společnost svým podpisem stvrzuje, Ze souhlasí tím, aby obraz této Smlouvy včetně jejích příloh, dodatkú

ei metadat k této Smlouvě byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv v souladu .1; zákonem č. 340/20 l 5 Sb„

o zvláštních účinnosti těchto smluv a o smluvpodmínkách některých smluv, uveřejňování registru (zákon

n registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle m účelem iąlich zveřejnění

správci registru smluv Společnost.

V Brandýse nad Labem dne 23. ll 2021

Společnost Klient

n

Erste Leasing, 2.3. Technicke' služby Bra ýs Boleslav snu.

Ověřil pravost předložených dokladu Iotožnosl

osobloprávněných

podpis pracovníka za Erste Leasing, 21.5.

Přílohy:

Všeobecné smluvní podmínky úvěru spolecnosti Erste Leasing, as. verze l/ZOlB

Splátkový kalendář

Společnost předává zájemci návrh Smlouvy a VSP při projevení zájmu 0 uzavření Smlouvy, Pokračuj e-li

zájemce v jednání o uzavření Smlouvy, pak platí, že zájemce a Společnost výslovně vylučují § 1729 občanského

zákoníku Každá ze snan je kdýkon oprávněna od sjednávání SmIouvy s uvedením důvodu či bezdůvodně

odstoupit, aniž by byla povinna druhé straně hradit jakoukoliv škodu, a to až do okamžiku jejich uzavření.

Nabídka na uzavření odvolatelnil, ve lhůtě určené 'ni to až do
Společnosti Smlouvy je kdykoli pro její přijetí,

doby uzavření písemné smlouvy na základě takove' nabídky.

Smlouva o úvěru číslo IZ I 000_7084 -3/3-


